
UCHWAŁA NR 54.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania 

informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego przez podległe jednostki 

budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 67 ust. 1 statutu powiatu międzyrzeckiego uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 26.2019 z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych 

zasad sporządzania informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego przez podległe 

jednostki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom 

jednostek podległych. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

`           ZARZĄD POWIATU: 

1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

3. Piotr Barski 

4. Zofia Plewa 

5. Andrzej Stroiński 

 

 

 

 



 Załącznik do uchwały Nr 54.2024 

        Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

        z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego 

        

 

1) Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu, 

2) Powiatowy Urząd Pracy w Międzyrzeczu, 

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu, 

4) Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu, 

5) Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzeczu, 

6) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Międzyrzeczu, 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzyrzeczu, 

8) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzyrzeczu, 

9) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Skwierzynie, 

10) Dom Dziecka nr 1 w Skwierzynie, 

11) Dom Dziecka nr 2 w Skwierzynie, 

12) Dom Dziecka nr 3 w Skwierzynie,  

13) Zespół Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych,  

14) Dom Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu, 

15) Dom Pomocy Społecznej w Jasieńcu, 

16) Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 58, 

17) Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 38, 

18) Dom Pomocy Społecznej w Skwierzynie, 

19) Powiatowy Ośrodek Wsparcia „Razem Raźniej” w Skwierzynie, 

20) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu, 

21) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Międzyrzeczu. 

 

 


